
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 вересня 2023 року                                                               № 179

Про  розгляд  звернення  КП  «Бориспільська
центральна аптека № 24» щодо надання дозволу
на проведення ремонтних робіт в приміщенні
 

Керуючись  Законом України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,
розглянувши  та  обговоривши  звернення  директора  КП  «Бориспільська
центральна аптека № 24» Ольги Бойко № 01-06/184 від 19.09.2023 щодо надання
дозволу  на  проведення  ремонтних  робіт  в  орендованому  нежитловому
приміщенні в селі Гнідин на вулиці Центральна, 41, 

                                  
виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Бориспільська центральна
аптека № 24» на проведення ремонтних робіт (поліпшення орендованого майна)
в нежитловому приміщенні площею 25,1 кв.м.,  яке розміщене на 1-му поверсі
будівлі  Гнідинської  медамбулаторії  в  селі  Гнідин  на  вулиці  Центральна,  41,
відповідно до умов договору оренди нежитлового приміщення від 30.11.2015 №
30/11-2015.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


